(2) «..... factoque scrutinio, ac eoa legitime publicato, repertum extiterit maiorem et saniozem partem totius Capituli in dictum dominum Garsiam Martini de Yruozqui presbyterum archidiaconum vallis de aybar, et licentiatum in decretis nota sua direxine, uirum utique pronidum et discretum, literarumqne scientia, moribus, virtuosisque actibus merito commendatum, in sacerdotio, et etate legitima constitutum ac de legitimo matrimonis procreatum, in spiritualibus et temporalibus quamplurimum circumspectum....»

«..... dixerunt dictum electum fore et esse potentem in opere et sermone et talem qui exemplo inte verboque doctrine fratres suos personas et canonicos aliosque in ecclesia pampilonensi degentes, potest instruere in bono et etiam á malo revocare et ipsum habere zelum religionis et esse sufficienter instructum in regula beati augustini, et esse talem qui secundum regulam beati augustinis ciet declinantes et epenatos corrigese et castigare, et obedientes et regulam servantes fonere et confortare et ipsum toto tempere quo in ecclesia pampilonensi fuit canonicus et archidiaconus secundum Regularia statutum uixim, et domino pampilonensi Episcopo et priori qui pro tempere fuerunt obedientem et intentum fuisse, et bene per triginta et quatuor autos et amplius vitam regularem durendo in ecclesia pampilonensi et canonicum stetisse, et ipsum esse literature sufficientis ad dictum prioratum gubenardum, eo quad legit Tholose primo, et prius parisius fuit licentiatius in decretis, et ipsum seire regulani beati augustini espoucre, et ipsum esse professum expresse regulam beati augustini et perviderunt literam professionis ipsius et ipsum esse in administratione bonorum temporalium cautum et domui sue bene prepositum, et ipsum esse talem per quem prioratus pampilonensis ecclesie potest bene et utiliter gubenari, et ipsum esse talem qui per dominum pampilonensem Episcopum, vel per predictum magistrum bernardum vicarium generalem eiusdem domini Episcopi in Remotis aventis, eius nice, debet in priorem confirmari.... » — *Ibid. Arca FFF*, n° 10. — Feliz Iglesia, en tener un PRIOR, de quien dan tal testimonio *todos los individuos* de su Cabildo! Por bien empleados pueden darse todos los trabajos del investigador de archivos, cuando logra *resucitar* á tan dignos personajes!

posesión el Canónigo pitancero D. Pedro Iñiguez de Setuain en 24 de Mayo del mismo año, de que testificó Miguel Garcia de Buncayn en escritura autorizada con su signo y con el sello del portero real Martin García de Beraiz (1).